

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Henrik K.A. Holding 2016 ApS

Halagervej 28, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 30 91 83 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2024.

Henrik Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henrik K.A. Holding 2016 ApS Halagervej 28 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 30 91 83 55
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Andersen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Dattervirksomhed	Randers Rør Industri ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at besidde andele i andre selskaber samt anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 132.835 kr. mod 120.620 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.287.999 kr. mod 3.916.839 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	132.835	120.620
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-170.886	-188.346
Andre driftsomkostninger	-209.374	0
Driftsresultat	-247.425	-67.726
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.556.673	3.970.015
Andre finansielle indtægter	22.793	1.601
Øvrige finansielle omkostninger	-47.420	-2.511
Resultat før skat	3.284.621	3.901.379
Skat af årets resultat	3.378	15.460
Årets resultat	3.287.999	3.916.839
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.492.229	2.461.284
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	205.555
Disponeret fra overført resultat	-2.204.230	0
Disponeret i alt	3.287.999	3.916.839

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	335.552	506.438
Materielle anlægsaktiver i alt	335.552	506.438
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.163.642	7.606.969
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.163.642	7.606.969
Anlægsaktiver i alt	10.499.194	8.113.407
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	499.000	0
Varebeholdninger i alt	499.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	966.350	1.107.766
Tilgodehavender i alt	966.350	1.107.766
Likvide beholdninger	2.700.181	594.616
Omsætningsaktiver i alt	4.165.531	1.702.382
Aktiver i alt	14.664.725	9.815.789

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.371.641	5.879.412
Overført resultat	63.001	267.231
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	9.559.642	7.271.643
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	28.788	51.372
Hensatte forpligtelser i alt	28.788	51.372
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.842.394	1.252.512
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.842.394	1.252.512
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	917.556	1.077.728
Anden gæld	306.345	152.534
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.233.901	1.240.262
Gældsforpligtelser i alt	5.076.295	2.492.774
Passiver i alt	14.664.725	9.815.789

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.418.128	61.676	0	3.604.804
Resultatandel	0	2.461.284	205.555	1.000.000	3.666.839
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	250.000	0	250.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-250.000	0	-250.000
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	5.879.412	267.231	1.000.000	7.271.643
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	3.492.229	-2.204.230	2.000.000	3.287.999
Udloddet udbytte	0	-2.000.000	2.000.000	0	0
	125.000	7.371.641	63.001	2.000.000	9.559.642

Noter

2023

2022

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 230 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter kapitalandele i datterselskaber samt følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Driftsmateriel	336

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 894 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
